2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 июня 2025 года

	№
	867

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 30 августа 2024 года № 1350

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением Администрации города Вологды
от 30 августа 2024 года № 1350 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. Таблицу раздела I «Перечень показателей муниципальной программы» дополнить строками 2.1.4 и 2.1.5 следующего содержания:
«
	2.1.4
	Количество обустроенных и благоустроенных модульных спортивных сооружений

	ГП
	Штука
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	ДСБСТ
	количество спортивных сооружений для занятий физической культурой и спортом

	2.1.5
	Количество отремонтированных объектов физической культуры и спорта

	ГП
	Объект
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	ДСБСТ
	количество спортивных сооружений для занятий физической культурой и спортом

                                                                                                                                      ».
1.1.2. Таблицу раздела II «Методика расчета показателей муниципальной программы» дополнить новыми строками 9 и 10 следующего содержания:
«
	9
	Количество обустроенных и благоустроенных модульных спортивных сооружений
	Штука
	Отчет ДСБСТ
	Ежегодно
	Не требуется

	10
	Количество отремонтированных объектов физической культуры и спорта
	Объект
	Отчет ДСБСТ
	Ежегодно
	Не требуется

                                                                                                                                      ».
1.1.3. Строки 9, 10, 15 – 17 считать строками 11 – 15 соответственно.
1.2. Графу 6 строки 2 таблицы приложения № 2 дополнить словами
«; Количество обустроенных и благоустроенных модульных спортивных сооружений; Количество отремонтированных объектов физической культуры и спорта».
1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по физической культуре и массовому спорту Администрации города Вологды обеспечить представление актуальной редакции муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» в Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды в течение 2 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев
image1.png